



**3 x 34 Lager Aps**

**Dybendalsvænget 4  
2630 Taastrup**

**CVR nr. 89 49 39 19**

**Årsrapport for 2018**  
**39. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. april 2019  
Dirigent

Navn: Henrik Haldbo

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2018	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

3 x 34 Lager Aps  
Dybendalsvænget 4  
2630 Taastrup

Telefon: 70 20 34 34

CVR nr.: 89 49 39 19

Stiftet: 20. februar 1980

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Henrik Sørensen  
Hasse Dan Nilsson  
Kim Axdal Pedersen

**Direktion:**

Nino Rostgaard Gjerløv Rizzato

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med flytning, transport og oplagring samt handel og håndværk.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 14.

Selskabet har i regnskabsåret haft et fald i indtjeningen og en øget bemandning, der betyder at årets resultat ikke er blevet som forventet. Derfor anses årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat 2019.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.360.671</b>	<b>1.795</b>
Personaleomkostninger	1	-1.295.190	-1.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-148.595</u>	<u>-137</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-83.114</b>	<b>535</b>
Andre finansielle indtægter	3	97.766	89
Andre finansielle omkostninger		<u>-584</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.068</b>	<b>623</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-3.217</u>	<u>103</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.851</u></b>	<b><u>726</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>10.851</u>	<u>726</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>10.851</u></b>	<b><u>726</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	302.427	368
Indretning af lejede lokaler	6	<u>121.083</u>	<u>145</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>423.510</u></b>	<b><u>513</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	7	<u>92.175</u>	<u>92</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>92.175</u></b>	<b><u>92</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>515.685</u></b>	<b><u>605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>276.857</u>	<u>208</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b><u>276.857</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		383.164	578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.981.152	2.361
Andre tilgodehavender		152.113	127
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.972	594
Periodeafgrænsningsposter		22.470	118
Udskudte skatteaktiver	8	<u>35.691</u>	<u>67</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>3.602.562</u></b>	<b><u>3.845</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>754.720</u></b>	<b><u>528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.634.139</u></b>	<b><u>4.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.149.824</u></b>	<b><u>5.186</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2018	2017
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		320.000	320
Overført resultat		3.812.213	3.801
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>4.132.213</u></b>	<b><u>4.121</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.844	249
Anden gæld		823.767	816
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.017.611</u></b>	<b><u>1.065</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.017.611</u></b>	<b><u>1.065</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.149.824</u></b>	<b><u>5.186</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>320.000</u>	<u>3.801.362</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>10.851</u>
	<u>0</u>	<u>10.851</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>320.000</u>	<u>3.812.213</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>4.132.213</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.194.816	978
Pensioner	107.367	113
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-6.993</u>	<u>32</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>1.295.190</u></b>	<b><u>1.123</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>148.595</u>	<u>137</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.595</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	92.774	89
Øvrige finansielle indtægter	<u>4.992</u>	<u>0</u>
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b><u>97.766</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-27.972	-594
Regulering af udskudt skat	<u>31.189</u>	<u>491</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>3.217</u></b>	<b><u>-103</u></b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.317.636	1.295
Tilgang i årets løb	<u>59.050</u>	<u>23</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.376.686</u></b>	<b><u>1.318</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-949.220	-836
Årets afskrivninger	<u>-125.039</u>	<u>-114</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-1.074.259</u></b>	<b><u>-950</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>302.427</u></b>	<b><u>368</u></b>



## Noter

		2017 tkr.
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	183.900	184
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>183.900</b>	<b>184</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-39.261	-16
Årets afskrivninger	-23.556	-23
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-62.817</b>	<b>-39</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.083</b>	<b>145</b>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	92.175	92
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>92.175</b>	<b>92</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>92.175</b>	<b>92</b>

### 8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til til forskydning i skattemæssige og regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og tabshensættelser på dubiøse debitorer m.m. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med t.kr. 36. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i selskabet og de koncernforbundne selskaber i de kommende 1 - 3 år.

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2018 tkr.	2017 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	446	446
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>446</b>	<b>446</b>